terça-feira, 5 de dezembro de 2017  |  Ano V - Edição nº 00578 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

TERMO DE RESCISÃO ANTECIPADA REFERENTE AO CONTRATO Nº 0002/2017
INEXIGIBILIDADE Nº 0002/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADO: VAGNER CUNHA & ADVOGADOS ASSOCIADOS,
INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 11.865.892/0001-00. OBJETO: RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO 0002/2017, CELEBRADO EM 02/01/2017,
DE ACORDO COM OBJETO CONTRATADO. DATA ASSINATURA DA RESCISÃO DO CONTRATO: 01/11/2017. SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA
DOURADO LOPES – PELA CONTRATANTE. VAGNER BISPO DA CUNHA – PELA CONTRATADA.

TERMO DE RESCISÃO ANTECIPADA REFERENTE AO CONTRATO Nº 0010/2017
INEXIGIBILIDADE Nº 0005/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADO: JC CONSULTORIA TRIBUTÁRIA E CONTÁBIL S/S
LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 04.387.855/0001-78. OBJETO: RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO 0010/2017, CELEBRADO EM
02/01/2017, DE ACORDO COM OBJETO CONTRATADO. DATA ASSINATURA DA RESCISÃO DO CONTRATO: 01/11/2017. SIGNATÁRIOS:
ROSA MARIA DOURADO LOPES – PELA CONTRATANTE. JACKSON MENDES DE MIRANDA – PELA CONTRATADA.

TERMO DE RESCISÃO ANTECIPADA REFERENTE AO CONTRATO Nº 0036/2017
INEXIGIBILIDADE Nº 0009/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADO: AGAMENOM CARDOSO DOURADO, INSCRITO NO
CPF SOB Nº. 823.562.895-34. OBJETO: RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO 0036/2017, CELEBRADO EM 01/02/2017, DE ACORDO COM
OBJETO CONTRATADO. DATA ASSINATURA DA RESCISÃO DO CONTRATO: 01/11/2017. SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO LOPES
– PELA CONTRATANTE. AGAMENOM CARDOSO DOURADO – PELA CONTRATADA.

TERMO DE RESCISÃO ANTECIPADA REFERENTE AO CONTRATO Nº 1357/2017
INEXIGIBILIDADE Nº 0085/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADO: CONTEC ASSESSORIA LTDA., INSCRITA NO CNPJ
SOB Nº. 12.639.184/0001-13. OBJETO: RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO 1357/2017, CELEBRADO EM 01/06/2017, DE ACORDO COM
OBJETO CONTRATADO. DATA ASSINATURA DA RESCISÃO DO CONTRATO: 01/11/2017. SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO LOPES
– PELA CONTRATANTE. CARLOS OTÁVIO NEY DOS SANTOS – PELA CONTRATADA.

TERMO DE RESCISÃO ANTECIPADA REFERENTE AO CONTRATO Nº 2213/2017
INEXIGIBILIDADE Nº 0092/2017

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA. CONTRATADO: INPROJEC INCORPORAÇÃO PROJETOS E
CONSTRUÇÃO LTDA, INSCRITA NO CNPJ SOB Nº. 34.070.847/0001-64. OBJETO: RESCISÃO AMIGÁVEL DO CONTRATO 2213/2017,
CELEBRADO EM 06/07/2017, DE ACORDO COM OBJETO CONTRATADO. DATA ASSINATURA DA RESCISÃO DO CONTRATO: 01/11/2017.
SIGNATÁRIOS: ROSA MARIA DOURADO LOPES – PELA CONTRATANTE. PAULO HEBER PAES DA CUNHA – PELA CONTRATADA.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3F5088DD4B26BE9E3775C7A2094E2403

		2017-12-05T11:16:14-0300